
 

Mod. B – copia                                                   Ddr n. 845  del 10/10/2018                                         pag. 1 di 2 

 

DECRETO N.  845  DEL 10/10/2018    

 

OGGETTO: Programma Operativo Regionale 2014-2020 - Fondo Sociale Europeo - Ob. Investimenti a favore 

della crescita e dell’occupazione - Reg. (UE) n. 1303/2013,  Reg. (UE) n. 1304/2013. Asse 1. Occupabilità - 

Dgr. n. 717 del 21/05/2018 per la realizzazione di “Work Experience - Modalità a sportello – Anno 2018”. 

Errata corrige al Decreto n. 562 del 27/06/2018, di approvazione della modulistica. 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Correzione di un refuso presente nell’All. F del decreto n. 562 del 27/06/2018 “Modello per il Registro delle 

attività formative” che approva la Guida alla progettazione e la modulistica del provvedimento Dgr. n. 

717/2018 “Work Experience - Modalità a sportello – Anno 2018”. 

_________________________________________________________________________________________ 

 

IL DIRETTORE  

DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

- Visto il provvedimento n. 717 del 21/05/2018 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura 

dei termini per la realizzazione di “Progetti per il rafforzamento delle competenze degli Assistenti 

familiari domiciliari – Anno 2018” e la relativa Direttiva; 

- Visto il decreto n. 562 del 27/06/2017, con cui il Direttore della Direzione Lavoro ha approvato al 

Guida alla progettazione e la modulistica per la gestione dei progetti; 

- Considerato che, per mero errore materiale, nell’Allegato F al succitato decreto, il modello per il 

Registro delle attività formative, sono riportati solo due dei tre loghi istituzionali previstiti e obbligatori; 

- Ritenuto di correggere tale modello di registro, al fine di evitare l’utilizzo di documenti non idonei per 

la gestione dell’intervento, inserendo il logo comunitario, risultato mancante; 

- Ritenuto, ai fini della presentazione e gestione dei progetti, di approvare il seguente nuovo allegato, 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, in sostituzione dell’All. F del decreto n. n. 

562 del 27/06/2017:  

 

- Allegato A – Modello per il registro attività formative 

 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

DECRETA 

 

 
1. di correggere, come indicato nelle premesse, l’All. F al decreto n. 562 del 27/06/2017, che riporta il 

modello per il Registro delle attività formative, con l’inserimento del logo comunitario, risultato 

mancante; 

2. di approvare, per i motivi indicati in premessa, il seguente allegato, parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento: 



Mod. B – copia                                                 Ddr n. 845  del 10/10/2018                                             pag. 2 di 2 

- Allegato A – Modello per il registro attività formative 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione 

Veneto nonché sul sito Internet della Regione del Veneto. 

 
 

 

F.to Dott. Alessandro Agostinetti 
 

 

 


